
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 
 

 смт Софіївка                № 3032-59/VII                  25 березня 2020 р. 
 

 
Про перереєстрацію транспортних засобів 

 
Керуючись Конституцією України, ст.ст. 26, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Порядком державної реєстрації 
(перереєстрації), зняття з обліку автомобілів, автобусів, а також самохідних 
машин, сконструйованих на шасі автомобілів, мотоциклів усіх типів, марок і 
моделей, причепів, напівпричепів, мотоколясок, інших прирівняних до них 
транспортних засобів та мопедів, затвердженого постановою Кабінету міністрів 
України від 07.09.1998 № 1388 (зі змінами), враховуючи рішення 
Господарського суду міста Києва від 20.01.2020  по справі № 904/4712/19, 

селищна рада вирішила: 

 

1. Здійснити перереєстрацію транспортних засобів з Обласного 
комунального підприємства «Софіївський комбінат комунальних підприємств» 

на Софіївську селищну раду в сервісному центрі МВС  згідно додатку. 

2. Уповноважити головного інженера Комунального підприємства 

«Софіївське» Ларічева Олександра Євгенійовича  на представлення інтересів 
Софіївської селищної ради в сервісному центрі МВС. 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-

економічного розвитку. 
 

 

 

 

Селищний голова                                                             П.СЕГЕДІЙ 

 


